

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
BIMAS	BİM BİRLEŞİK			11/04/22	83.700	1,255.50	15.00
EREGL	MAĞAZALAR EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI KOCY HÖLDİNG A.Ş.			11/04/22	34.540	278,357.86	8,059.00
KCHOL	FÖRD			11/04/22	42.900	32,947.20	768.00
FROTO	OTOMOTİV			11/04/22	306.300	79,331.70	259.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.			11/04/22	47.540	475.40	10.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.			11/04/22	47.520	76,032.00	1,600.00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.			11/04/22	15.690	3,514.56	224.00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HÖLDİNG A.S.			11/04/22	3.930	5,612.04	1,428.00
ISDMR	İSKENDERÜN DEMİR ÇELİK			11/04/22	27.300	273.00	10.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.			11/04/22	450.500	4,505.00	10.00
ISDMR	İSKENDERÜN DEMİR ÇELİK			11/04/22	27.280	4,855.84	178.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.			11/04/22	450.300	24,316.20	54.00
ISDMR	İSKENDERÜN DEMİR ÇELİK			11/04/22	27.260	10,904.00	400.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			11/04/22	22.260	2,559.90	115.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.			11/04/22	1,810.400	3,620.80	2.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI			12/04/22	34.780	396,839.80	11,410.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR			12/04/22	84.550	289,583.75	3,425.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			12/04/22	22.440	116,598.24	5,196.00
KCHOL	KOCY HÖLDİNG A.Ş.			12/04/22	42.220	107,914.32	2,556.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HÖLDİNG A.Ş.			12/04/22	21.240	266,689.44	12,556.00
FROTO	FÖRD OTOMOTİV			12/04/22	305.600	34,227.20	112.00
FROTO	FÖRD OTOMOTİV			12/04/22	305.500	92,872.00	304.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.S.			12/04/22	16.250	129,902.50	7,994.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.			12/04/22	81.700	83,170.60	1,018.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			12/04/22	118.100	77,709.80	658.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.			12/04/22	48.060	63,343.08	1,318.00

AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	12/04/22	29.140	46,099.48	1,582.00
ENJSA	ENERJISA ENERJİ A.Ş.	12/04/22	15.670	40,961.38	2,614.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK	12/04/22	27.360	30,752.64	1,124.00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU	12/04/22	3.820	19,214.60	5,030.00
OTKAR	HOLDİNG A.Ş. OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	12/04/22	448.400	20,178.00	45.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	12/04/22	20.280	25,045.80	1,235.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/04/22	22.760	12,700.08	558.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	12/04/22	22.740	2,569.62	113.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/22	9.000	55,548.00	6,172.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/22	1,821.900	9,109.50	5.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	12/04/22	24.620	13,762.58	559.00
ECILC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SİNAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR	12/04/22	9.730	12,396.02	1,274.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/22	1,821.500	9,107.50	5.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/22	8.860	4,173.06	471.00
NUHCM	NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.	12/04/22	48.680	12,462.08	256.00
ECZYT	ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG	12/04/22	50.350	9,616.85	191.00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA	12/04/22	5.890	11,785.89	2,001.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR KOLİ HOLDİNG A.Ş.	15/04/22	84.700	25,410.00	300.00
KCHOL	HÂCİ OMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	15/04/22	40.800	20,400.00	500.00
SAHOL	FORD OTOMOTİV	15/04/22	21.800	34,880.00	1,600.00
FROTO	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.	15/04/22	305.300	15,265.00	50.00
ENKAI	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	15/04/22	15.650	9,390.00	600.00
TOASO	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	15/04/22	83.600	9,196.00	110.00
EREGL	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	15/04/22	35.160	94,932.00	2,700.00
BIMAS	TURKCELL İLETİŞİM	15/04/22	84.650	5,079.00	60.00
TCELL	HİZMETLERİ A.Ş. KOLİ HOLDİNG A.Ş.	15/04/22	23.040	4,608.00	200.00
KCHOL		15/04/22	40.840	16,336.00	400.00

KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	15/04/22	40.860	4,086.00	100.00
TCELL	TÜRKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	15/04/22	23.080	41,544.00	1,800.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	15/04/22	35.180	10,554.00	300.00
BIMAS	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	15/04/22	84.750	20,340.00	240.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	18/04/22	35.200	17,600.00	500.00
BIMAS	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	18/04/22	84.850	42,425.00	500.00
TCELL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	18/04/22	23.300	46,600.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	18/04/22	35.180	87,950.00	2,500.00
BIMAS	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	18/04/22	84.800	25,440.00	300.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	25/04/22	34.560	329,080.32	9,522.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	25/04/22	23.000	228,390.00	9,930.00
BIMAS	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	25/04/22	87.000	190,182.00	2,186.00
SAHOL	HACI OMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	25/04/22	20.680	1,447.60	70.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	25/04/22	40.280	142,067.56	3,527.00
FROTO	FORD OTOMOTİV ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.	25/04/22	304.900	55,491.80	182.00
ENKAI	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	25/04/22	15.510	25,746.60	1,660.00
TOASO	FORD OTOMOTİV ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	25/04/22	81.450	70,942.95	871.00
FROTO	FORD OTOMOTİV ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	25/04/22	304.800	139,598.40	458.00
AEFES	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	25/04/22	29.660	43,837.48	1,478.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	25/04/22	46.200	28,274.40	612.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	25/04/22	46.220	22,416.70	485.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	25/04/22	120.700	35,365.10	293.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	25/04/22	120.600	23,275.80	193.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	25/04/22	29.640	44,252.52	1,493.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK ENERJİ A.Ş.	25/04/22	26.260	33,901.66	1,291.00
ENJSA	ENERJİ A.Ş. DOĞAN SİRKETLER GRUBU	25/04/22	14.840	21,295.40	1,435.00
DOHOL	HOLDİNG A.S. YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	25/04/22	3.630	34,848.00	9,600.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	25/04/22	22.200	24,442.20	1,101.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	25/04/22	20.620	18,372.42	891.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	25/04/22	1,827.300	12,791.10	7.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE	25/04/22	423.500	24,139.50	57.00

ALKİM	OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş. ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	25/04/22	22.100	10,431.20	472.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/04/22	9.180	24,528.96	2,672.00
ECILC	EIS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAI VE FINANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/04/22	9.800	7,722.40	788.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/04/22	8.850	14,266.20	1,612.00
NUHCM	NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.	25/04/22	47.100	6,170.10	131.00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG	25/04/22	6.170	10,674.10	1,730.00
ECZYT	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	25/04/22	46.420	7,984.24	172.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	27/04/22	34.120	68,240.00	2,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI	27/04/22	34.080	68,160.00	2,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	27/04/22	83.900	41,950.00	500.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR	27/04/22	83.950	58,765.00	700.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	27/04/22	23.120	69,360.00	3,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	27/04/22	23.100	23,100.00	1,000.00
HISSE TÜRK			Toplamı:	5016441.52	161793.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI			05/04/22	34.500	690,000.00	20,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI			05/04/22	34.520	157,583.80	4,565.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			05/04/22	22.620	226,200.00	10,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR			05/04/22	81.900	179,115.30	2,187.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR			05/04/22	81.950	253,225.50	3,090.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			05/04/22	39.980	320,119.86	8,007.00
FROTO	FÖRD OTOMOTİV			05/04/22	312.200	280,980.00	900.00
FROTO	FORD OTOMOTİV			05/04/22	312.300	7,182.90	23.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			05/04/22	22.640	159,272.40	7,035.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.			05/04/22	16.350	156,142.50	9,550.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			05/04/22	17.360	86,800.00	5,000.00

SAHOL	HACI OMER SABANCI HOLDING A.Ş.	05/04/22	17.350	162,864.45	9,387.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	05/04/22	81.900	81,900.00	1,000.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	05/04/22	81.950	59,495.70	726.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	05/04/22	117.300	107,212.20	914.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	05/04/22	45.800	21,846.60	477.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	05/04/22	45.780	60,658.50	1,325.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	05/04/22	28.120	5,033.48	179.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	05/04/22	28.100	62,606.80	2,228.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK	05/04/22	27.840	58,992.96	2,119.00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	05/04/22	16.650	57,092.85	3,429.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM	05/04/22	23.680	17,641.60	745.00
DOHOL	ORTAKLIĞI A.Ş. DOĞAN SİRKETLER GRUBU	05/04/22	3.470	46,216.93	13,319.00
OTKAR	HOLDING A.S. OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	05/04/22	441.400	17,656.00	40.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	05/04/22	441.500	24,724.00	56.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	05/04/22	1,808.800	9,044.00	5.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM	05/04/22	23.700	24,932.40	1,052.00
EGEEN	ORTAKLIĞI A.Ş. EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	05/04/22	1,810.000	18,100.00	10.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	05/04/22	19.460	28,022.40	1,440.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	11/04/22	22.680	29,279.88	1,291.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	11/04/22	81.200	22,411.20	276.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	11/04/22	117.500	23,147.50	197.00
ENKAI	ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.S.	11/04/22	16.270	70,595.53	4,339.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	11/04/22	29.080	35,593.92	1,224.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	11/04/22	29.100	217,813.50	7,485.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	11/04/22	20.500	10,188.50	497.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/04/22	8.510	21,709.01	2,551.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	11/04/22	24.500	15,141.00	618.00

ECILC	KİMYA A.Ş. EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAI VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/04/22	9.700	17,741.30	1,829.00	
ECZYT	EİS ECZACIBAŞI YATIRIM	11/04/22	50.850	11,949.75	235.00	
INDES	HOLDİNG İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11/04/22	8.950	8,368.25	935.00	
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA	11/04/22	5.840	16,760.80	2,870.00	
NUHCM	NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.	11/04/22	47.260	8,790.36	186.00	
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ	25/04/22	29.620	44,222.66	1,493.00	
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	25/04/22	9.210	49,218.24	5,344.00	
				Toplamı:	3983594.53	140178.00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
MEVDUAT		DENİZBANK A.Ş.	04/04/22	01/04/22		700,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	06/04/22	05/04/22		702,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	08/04/22	07/04/22		154,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	11/04/22	08/04/22		400,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	25/04/22	22/04/22		174,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	26/04/22	25/04/22		93,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	28/04/22	27/04/22		413,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	29/04/22	28/04/22		108,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	05/05/22	29/04/22		577,000.00	
MEVDUAT					Toplamı:	3321000.00	

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP			04/04/22	01/04/22		6,915,000.00	
			05/04/22	04/04/22		440,000.00	
			05/04/22	04/04/22		7,175,000.00	
			06/04/22	05/04/22		6,355,000.00	
			07/04/22	06/04/22		2,987,000.00	
			07/04/22	06/04/22		3,383,000.00	
			07/04/22	06/04/22		388,000.00	
			08/04/22	07/04/22		2,000,000.00	
			08/04/22	07/04/22		1,975,000.00	
			11/04/22	08/04/22		3,000,000.00	
			12/04/22	11/04/22		360,000.00	
			12/04/22	11/04/22		3,250,000.00	
			13/04/22	12/04/22		330,000.00	
			13/04/22	12/04/22		3,020,000.00	
			14/04/22	13/04/22		2,605,000.00	
			14/04/22	13/04/22		352,000.00	
			15/04/22	14/04/22		2,210,000.00	
			15/04/22	14/04/22		294,000.00	
			18/04/22	15/04/22		280,000.00	
			18/04/22	15/04/22		1,145,000.00	

19/04/22	18/04/22	982,000.00
19/04/22	18/04/22	185,000.00
20/04/22	19/04/22	224,000.00
20/04/22	19/04/22	740,000.00
21/04/22	20/04/22	385,000.00
21/04/22	20/04/22	138,000.00
22/04/22	21/04/22	330,000.00
22/04/22	21/04/22	785,000.00
25/04/22	22/04/22	1,230,000.00
26/04/22	25/04/22	630,000.00
26/04/22	25/04/22	935,000.00
27/04/22	26/04/22	135,000.00
27/04/22	26/04/22	1,400,000.00
28/04/22	27/04/22	1,153,000.00
29/04/22	28/04/22	1,055,000.00
05/05/22	29/04/22	1,090,000.00

TPP

Toplamı: 59861000.00
72182036.05

301971.00